Data incasso

12/02/2024
16/02/2024
28/02/2024
04/03/2024
04/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
08/05/2024
10/05/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
31/07/2024
22/08/2024
24/09/2024
13/11/2024
20/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
31/10/2024
02/12/2024
03/12/2024

SALESIANI EMILIA ROMAGNA

PER LAFORMAZIONE E IL LAVORO

CNOS-FAP EMILIAROMAGNA
Sede di Forli

Codice Fiscale: 80150860379

Legge 4 agosto 2017 n.124-articolo 1, commi 125-129
Adempimento degli obblighi di trasparenza e pubblicita

Nota debito n. 0000001FC
Nota debito n.0000003FC
Nota debito n.0000005FC
Nota debito n.0000002FC
Nota debito n.0000004FC
Nota debito n.0000008FC
Nota debito n.0000007FC
Nota debito n.0000013FC
Nota debito n.0000010FC
Nota debito n.0000009FC
Nota debito n.0000015FC
Nota debito n.0000014FC
Nota debito n.0000033FC
Nota debito n.0000036FC
Nota debito n.0000038FC
Nota debito n.0000037FC
Nota debito n.0000039FC
Nota debito n.0000043FC
Nota debito n.0000049FC
Nota debito n.0000050FC
Nota debito n.0000058FC
Nota debito n.0000056FC
Nota debito n.0000057FC
Nota debito n.0000055FC
Nota debito n.0000054FC

Causale
Rif.PA 2022-17786/RER
Rif.PA 2022-17785/RER
Rif.PA 2023-19247/RER
Rif.PA 2023-19798/RER
Rif.PA 2023-19799/RER
Rif.PA 2022-17786/RER
Rif.PA 2022-17687/RER
Rif.PA 2023-19247/RER
Rif.PA 2023-19798/RER
Rif.PA 2023-19799/RER
Rif.PA 2022-17785/RER
Rif.PA 2022-17786/RER
Rif.PA 2022-17786/RER
Rif.PA 2023-19798/RER
Rif.PA 2023-19799/RER
Rif.PA 2023-19247/RER
Rif.PA 2022-17785/RER
Rif.PA 2022-17688/RER
Rif.PA 2024-21532/RER
Rif.PA 2024-21797/RER
Rif.PA 2023-19784/RER
Rif.PA 2023-19873/RER
Rif.PA 2023-19798/RER
Rif.PA 2023-19799/RER
Rif.PA 2022-17786/RER

Importo

22.982,30
45.350,10
22.732,80
54.758,08
26.720,89
11.724,48

6.618,66
24.580,00
65.551,74
32.775,87
58.372,20
29.186,10
24.462,42
54.518,80
28.180,81
26.618,64
48.892,80

2.272,00
13.952,78
12.241,59

4.950,00

5.400,00
48.673,67
23.554,51
20.927,12

Soggetto erogante
Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna



04/12/2024
04/12/2024
10/12/2024
16/12/2024
20/12/2024
31/12/2024

Data incasso

01/03/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
17/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
28/06/2024
02/08/2024
25/09/2024
25/09/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/12/2024

Nota debito n.0000053FC
Nota debito n.0000051FC
Nota debito n.0000052FC
Nota debito n.0000061FC
Nota debito n.0000067FC
Nota credito n.0000073FC

Nota debito n.0000006FC
Nota debito n.0000016FC
Nota debito n.0000017FC
Nota debito n.0000018FC
Nota debito n.0000019FC
Nota debito n.0000020FC
Nota debito n.0000021FC
Nota debito n.0000023FC
Nota debito n.0000025FC
Nota debito n.0000026FC
Nota debito n.0000027FC
Nota debito n.0000028FC
Nota debito n.0000029FC
Nota debito n.0000030FC
Nota debito n.0000031FC
Nota debito n.0000032FC
Nota debito n.0000034FC
Nota debito n.0000040FC
Nota debito n.0000041FC
Nota debito n.0000042FC
Nota debito n.0000046FC
Nota debito n.0000047FC
Nota debito n.0000048FC
Nota debito n.0000062FC
Nota debito n.0000063FC
Nota debito n.0000053FC
Nota debito n.0000066FC

Rif.PA 2022-17948/RER
Rif.PA 2024-21695/RER
Rif.PA 2024-21796/RER
Rif.PA 2024-21533/RER
Rif.PA 2023-20140/RER
Rif.PA 2023-20140/RER

Causale

Rif.PA 2018-10518/RER
Rif.PA 2019-13363/RER
Rif.PA 2023-19426/RER
Rif.PA 2020-15052/RER
Rif.PA 2021-16951/RER
Rif.PA 2022-18450/RER
Rimborso Costo Barberio
Rif.PA 2018-10227/RER
Rif.PA 2020-15052/RER
Rif.PA 2022-18450/RER
Rif.PA 2023-19426/RER
Rif.PA 2022-17836/RER
Rif.PA 2022-18650/RER
Rif.PA 2023-19426/RER
Rif.PA 2023-20177/RER
Rif.PA 2022-18220/RER
Rif. PA FAMI-2350/RER
Rif.PA 2014-3037/RER
Rif.PA 2023-19426/RER
Rif.PA 2023-20178/RER
Rif.PA 2022-18450/RER
Rif.PA 2022-18220/RER
Rif.PA 2022-18221/RER
Rif.PA 2022-17327/RER
Rif. PA 2022-18450/RER
Rif.PA 2021-16323/RER
Rif.PA 2019-12347/RER

208,00
14.874,19
24.483,18
23.430,33

3.097,00
-3.097,00

782.091,06

Importo

24.128,19
18.357,00
10.969,70
1.615,47
1.633,35
2.216,13
12.402,60
3.320,69
1.442,75
3.363,00
21.122,00
5.226,14
4.490,72
21.301,00
5.440,00
951,06
28.523,38
5.414,00
43.226,00
3.168,00
3.652,89
1.838,69
2.472,99
5.189,00
13.450,82
9.402,58
28.149,71

Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna
Regione Emilia Romagna

TOTALE Regione E/R

Soggetto erogante

RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA
RER tramite AECA



16/07/2024
28/11/2024

24/07/2024

04/06/2024

Nota debito n.0000035FC
Nota debito n.0000065FC

Nota debito n.0000065FC

FATTURA 0000001PAFC

Rif.PA 2022-17076/RER
Rif.PA 2023-19333/RER

ORIENTARSI AL FUTURO

PRATICAMENTE

282.467,86

12.069,53
6.191,40

18.260,93

1.580,00

26.100,00

TOTALE RERtramite AECA

RER tramite Fondazione En.A.l.P. Forli-Cesena ETS
RER tramite Fondazione En.A.l.P. Forli-Cesena ETS

RER tramite Fondazione En.A.l.P. Forli-Cesena ETS

ISTITUTO COMPRENSIVON. 1

ISTITUTO TECNICO SAFFI/ALBERTI



